
Lista Tutorilor consilieri la Facultatea de Ştiinţe Economice 
An universitar 2011-2012 

Programul de consultaţii – semestrul I  
 

Nr. 

crt. 
Anul de studiu Specializarea/ Grupa 

Grad 

didactic 

Nume şi prenume 

cadru didactic 

Program de consultatii 
Adresa de e-mail 

1.  I Afaceri Internaţionale Lect. Univ. 

Dr. 

Horea Ioana Marţi 16-18, F209 ihorea@uoradea.ro 

2.  II Afaceri Internaţionale Lect. Univ. 
Dr. 

Pop Mirabela Miercuri, 17-19, F209 mipop@uoradea.ro, 
katemira@yahoo.com 

3.  III Afaceri Internaţionale Lect. Univ. 

Dr. 

Abrudan Leonard Miercuri, 17-19, F209 labrudan@uoradea.ro, 

labrudao@gmail.com 

4.  I Contabilitate şi Informatică 

de Gestiune 

Ec. Asociat 

Drd. 

Simuţ Ramona 

 

 

Marti, 16-18, F103 simut.ramona@yahoo.com 

5.  II Contabilitate şi Informatică 
de Gestiune 

Ec.Asociat Rugea (Fora) 
Andreea Florina 

Joi, 16-18, F209 andreea_rugea@yahoo.com 

6.  III Contabilitate şi Informatică 

de Gestiune 

Prep. Univ. 

Drd. 

Perţicaş (Maghear) 

Diana 

Vineri, 16-18, F103 dmaghear@uoradea.ro 

7.  I Economia Comerţului 
Turismului şi Serviciilor 

Ec. Asociat 
Drd. 

Simuţ Ramona Marti, 16-18, F103 simut.ramona@yahoo.com 

8.  II Economia Comerţului 

Turismului şi Serviciilor 

Asist. Univ. 

Drd. 

Bâc Dorin Paul Luni 18-19, F005,  

Joi, 18-19, F005 

dbac@uoradea.ro 

9.  III Economia Comerţului 
Turismului şi Serviciilor 

Prep. Univ. 
Drd. 

Vancea Mariana Miercuri 16-18, F103 mavancea@uoradea.ro 

10.  I Finanţe Bănci Lect. Univ. 

Dr. 

Pop Mirabela Miercuri, 17-19, F209 mipop@uoradea.ro, 

katemira@yahoo.com 

11.  II Finanţe Bănci Ec. Asociat Dodescu BD Anca Joi, 16-18, F209 anca_dodescu@yahoo.com 

12.  III Finanţe Bănci Ec.Asociat 

Drd. 

Negrea Adrian Vineri, 16-18, F209 ngr_adrian@yahoo.com 

13.  I Management Conf. Univ. 

Dr.  

Bodog Simona Luni, 17-19, F303 sbodog@uoradea.ro 

14.  II Management Ec.Asociat 

Drd. 

Negrea Adrian Vineri, 16-18, F209 ngr_adrian@yahoo.com 

15.  III Management  Prep. Univ.  Matei Mirabela Marţi, 16-18, F303 mmatei@uoradea.ro 

16.  I Marketing Prep. Univ.  Tarcza Teodora Marţi 16-18, F303 ttarcza@uoradea.ro 

17.  II Marketing Lect.Univ.Dr.  Sasu Dinu Marti 19-21 dsasu@uoradea.ro 

18.  III Marketing Conf. Univ. 

Dr.  

Bodog Simona Luni, 17-19, F303 sbodog@uoradea.ro 

 

Responsabil coordonator ID 

    Conf. dr. Ioana Meşter 
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